令和６年 ３月 13 日

株主各位

東京都目黒区原町一丁目7番8号

Craft Village NISHIKOYAMA 内

（登記上の本店所在地：福島県双葉郡楢葉町

大字北田字上ノ原27－95）

株式会社ピーエイ

            代表取締役会長兼社長 加藤 博敏

「第 38回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第 38回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に訂正すべき点がございましたので、謹ん

でお詫び申し上げますとともに、当社ホームページへの掲載をもって下記のとおり訂正させてい

ただきます。

記

訂正箇所（訂正箇所は下線で表示しております）

「第 38回定時株主総会招集ご通知」株主総会参考書類 《ご参考》株主優待に関するお知らせ

【訂正前】

２．株主優待制度の内容

令和５年12月末日を基準日とする株主優待制度

保有株式数 保有期間 優待内容

300 株以上 要件なし
QUO カード 3,000 円分及び「Craft Village

NISHIKOYAMA」内ドリンク券（注１） 3,000 円分

【訂正後】

２．株主優待制度の内容

令和５年12月末日を基準日とする株主優待制度

保有株式数 保有期間 優待内容

300 株以上 要件なし
QUO カード 3,000 円分及び「Craft Village

NISHIKOYAMA」内ドリンク券（注１） 2,000 円分

以上